
1/4

Temeljem članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), u 
vezi s člankom 189. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22 dalje u 
tekstu ZJN 2016), župan Istarske županije dana 23. lipnja 2025. godine donosi

ISPRAVAK ODLUKE
o provođenju postupka zajedničke javne nabave 

Članak 1.
Ispravljaju se podaci iz tablice u točki I Odluke o provođenju postupka zajedničke javne 
nabave KLASA:406-01/25-02/70 URBROJ:2163-04-03/1-25-8 koju je župan donio dana 
16.06.2025.g., na način da se mijenja tablica iz navedene Odluke, tablicom niže koja je valjana 
i čini sastavni dio navedene Odluke.

R. 
br. Naziv Adresa OIB

1 Osnovna škola Jure Filipovića Barban Barban 150, 52207 Barban 960347821
18

2 Talijanska osnovna škola Scuola elementare italiana 
“Edmondo De Amicis” Buje Buie Školski brijeg 3, 52460 Buje 020435906

50

3 Osnovna škola-Scuola elementare Mate Balote Buje - 
Buie Školski brijeg 2, 52460 Buje 754984686

38

4 Osnovna škola „Vazmoslav Gržalja“ Buzet II. Istarske brigade 18, 52420 
Buzet

888868404
92

5 Osnovna škola Fažana Puljska cesta 9, 52212 
Fažana

700108343
64

6 Osnovna škola Petra Studenca Kanfanar Dvigradska ul. 3, 52352 
Kanfanar

423058867
37

7 Osnovna škola Vladimira Nazora - Krnica Krnica 87, 52208 Krnica 689241384
85

8 Osnovna škola Ivan Goran Kovačić Čepić Purgarija Čepić 1, 52 232 
Kršan

833070156
66

9 Osnovna škola Marčana Marčana 166, 52206 
Marčana

313455512
55

10 Osnovna škola Divšići Divšići 5, 52206 Divšići 426667432
90

11 Osnovna škola dr. Mate Demarina Medulin Munida 3, 52203 Medulin 820900310
65

12 Osnovna škola „Vitomir Širola -  Pajo“ Nedešćina Nedešćina 103, Nedešćina 111885379
84

13 Osnovna škola - Scuola elementare Rivarela Emonijska 4, 52466 Novigrad 
- Citanova

272676562
35

14 Talijanska osnovna škola - Scuola elementare Italiana 
Novigrad-Cittanova

Emonijska 2, 52466 Novigrad 
- Citanova

910214575
15

15 Osnovano škola - Scuola elementare Milana Šorga 
Oprtalj-Portole

Matka Laginje 25, 52428 
Oprtalj

192696008
80

16 Osnovna škola Vladimira Nazora Potpićan Dumbrova 12, 52333 
Potpićan

142370196
02

17 Osnovna škola Ivana Batelića Raša Ivana  Batelića 1, 52223 
Raša

443432078
67



2/4

18 Osnovna škola Joakima Rakovca Sveti Lovreč 
Pazenatički 

Gradski trg 1, 52448 Sveti 
Lovreč

817964977
26

19 Osnovna škola Juršići Juršići 21, 52342 Juršići 751253952
50

20 Osnovna škola Svetvinčenat Svetvinčenat 98, 52342 
Svetvinčenat

923633479
84

21 Osnovna škola Tar-Vabriga Ul. Istarska 21, 52465 Tar 196049313
64

22 Osnovna škola Jože Šurana Višnjan Istarska 2, 52463 Višnjan 490675966
35

23 Osnovna škola – Scuola elementare Vodnjan - Dignano Žuka 6-Via delle Ginestre 6, 
52215 Vodnjan-Dignano

678972232
43

24 Osnovna škola Vladimira Nazora Vrsar  Ul. Rade Končara 72, 52450 
Vrsar

425616106
11

25 Osnovna škola Vladimira Gortana Žminj 9. rujna 2, Žminj 407859404
83

26 Talijanska srednja škola – Scuola media superiore 
Italiana „Leonardo da Vinci“ Buje - Buie Školski brijeg 1, Buje 52460 072250047

45

27 Gospodarska škola Istituto Professionale Buje Školski brijeg 1, 52460 Buje 276486878
25

28 Srednja škola „Vladimir Gortan“ Buje Školski brijeg 1, Buje 52460 452867144
67

29 Srednja škola Buzet Antuna Cerovca – Tončića 7, 
52420 Buzet

937552911
91

30 Srednja škola Mate Blažine Labin Rudarska 4, Labin 483337956
59

31 Pazinski kolegij – Klasična gimnazija Pazin Ul. Jurja Dobrile 6, 52000 
Pazin

109129459
62

32 Gimnazija i strukovna škola Jurja Dobrile Pazin Pazin ,Šetalište pazinske 
gimnazije 11

890256739
93

33 Srednja škola Mate Balote Poreč Poreč, Karla Huguesa 6 485799207
76

34 Turističko ugostiteljska škola Antona Štifanića Poreč Prvomajska 6, 52440  Poreč 252538412
50

35 Ekonomska škola Pula Pula, Kovačićeva 3 470594993
24

36 Talijanska srednja škola - Scuola media superiore 
Italiana Dante Alighieri Pula - Pola

Santoriova 3, 52100 Pula-
Pola

861953764
44

37 Gimnazija Pula Trierska 8, 52100 Pula 665635822
19

38 Tehnička škola Pula Cvečićev uspon 7, 52100 
Pula

855513466
13

39 Strukovna škola Pula Zagrebačka ul. 22, 52100 
Pula

433957257
75

40 Medicinska škola Pula Zagrebačka 30, 52100 Pula 562149209
82

41 Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula Pula, Radićeva 19 667073695
83

42 Glazbena škola Ivana Matetića-Ronjgova Pula Ciscuttijeva 22, Pula 52100 655042374
38

43 Učenički dom Pula Pula, Epulonova 18 476688771
84



3/4

44 Industrijsko-obrtnička škola Pula Rizzijeva 40, 52100 Pula 217652345
16

45 Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula Kandlerova 48, Pula 52100 308222264
45

46 Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj - Scuola do 
formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno

Carducci 13, 52210 Rovinj - 
Rovigno

915058553
64

47 Talijanska srednja škola – Scuola media superiore 
italiana Rovinj – Rovigno

Ul. Carduccijeva 20, 52210 
Rovinj

404511530
58

48 Srednja škola Zvane Črnje Rovinj -
Scuola media superiore „Zvane Črnja“ Rovigno

Carduccijeva ulica 20, 52210 
Rovinj

838381173
32

49 Istarsko veleučilište Riva 6, 52100 Pula 795500012
98

50
AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za 
europske programe i fondove – Coordinatore regionale 
della Regione Istriana per i programmi e fondi europei

Riva 8, Pula 52100 923030540
94

51 Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno Luigi Monti 2, 52210 Rovinj 066285765

57

52
Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije - 
Istituto formativo di sanità pubblica della regione 
Istriana

Nazorova ul. 23, 52100 Pula 906295786
95

53 Županijska uprava za ceste Istarske županija M. Rašana 2/4, 52000 Pazin 299199220
49

54 Lučka uprava Poreč Obala m. Tita 21, Poreč 
52440

719256514
69

55 Lučka uprava Pula Riva 2, Pula 52100 980353657
21

56 Lučka uprava Rabac Obala m. Tita 47c, 52221 
Rabac

439402435
28

57 Lučka uprava Umag-Novigrad Trgovačka 1 B, 52470 Umag 041429162
14

58 Etnografski muzej istre – Museo etnografico dell'istria Trg istarskog razvoda 1, 
52000 Pazin

600323908
13

59 Muzej suvremene umjetnosti Istre / Museo d'arte 
contemporanea dell'Istria

Ulica Sv. Ivana - S. Giovanni 
1

594859401
05

60 Povijesni i pomorski muzej Istre Gradinski uspon 6, 52100 
Pula

990850691
75

61 AZRRI – Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin Ul. prof. Tugomila Ujčića 1, 
52000 Pazin 

909436004
95

62 Istarska razvojna agencija – IDA d.o.o. Mletačka 12/IV 900848094
13

63 Zaštitna radionica TEKOP NOVA Trg I. Istarske brigade 2, 
52100 Pula

338761111
43

64 Istarske ljekarne Farmacie-Istriane Matka Laginje 1, 52100 Pula 686575858
43

65 Javna ustanova Natura Histrica Riva 8, Pula 52100 453707814
71

66 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva Riva 8, Pula 52100 599640096
78

67 Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije Riva 8, Pula 52100 469174158

46

68 Dom za starije osobe Novigrad – Casa per anziani 
Cittanova

Domovinskih žrtava 14, 
52466 Novigrad

639489708
82

69 Dom za starije osobe „Alfredo Štiglić“ Pula Krležina 33, 52100 Pula 926888004
61



4/4

70 Dom za starije osobe Raša Nikole Tesle 5, 52223 Raša 317714815
85

71 Dom za starije osobe “Domenico Pergolis” Rovinj – Casa 
per anziani “Domenico Pergolis” Rovigno Carducci 18, 52210 Rovinj 658226259

52

72.
Centar za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske županije 
– Centro per lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura 
della regione Istriana

Luigija Montija 2, 52210 
Rovinj

875752034
29

73. Istarska razvojna turistička agencija  - IRTA d.o.o. Pionirska 1a, HR – 52 440 
Poreč

076830611
91

Članak 2.

Sve ostale točke Odluke o provođenju postupka zajedničke javne nabave ostaju 
nepromijenjene.
 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/70
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/1-25-10
Pula – Pola, 23. lipnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Odsjeku za javnu nabavu,
2. Pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Odluke (putem e-pošte)
3. Članovima Stručnog povjerenstva (putem e-pošte)
4. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-06-24T15:22:09+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




